
事務所移転のお知らせ

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
2021年10月7日（水）より営業拠点を下記に移転させて頂く事になりました。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

【移転先住所】
〒910-0023 福井県福井市順化１丁目２４−３４
モルゲン順化ビル 2階

移転に伴い、ご迷惑をおかけしました皆様には深くお詫び申し上げます。

Jトラベル株式会社
2021年10月9日


